Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18 марта 2016 года                           № 11

с. Крутиха

О проекте повестки дня очередной

тридцать первой сессии районного

Совета депутатов шестого созыва

     В соответствии со ст.28 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Назначить очередную тридцать первую сессию районного Совета

депутатов  шестого созыва на  июнь 2016 года.

     2. Внести в повестку дня  очередной тридцать первой сессии районного

Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:

     1) Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2015 год

     Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам,

налоговой и кредитной политике О.А. Рыжакова

     2) О реализации Программы социально-экономического развития

Крутихинского района на 2013-2017 годы

       Докладчик председатель комитета Администрации района по экономике

А.П. Пирожков.

     3) Об организации  летнего отдыха детей на территории Крутихинского

района.

     Докладчик председатель комитета Администрации района по

образованию В.И. Белоненко.

     4) О реализации государственных полномочий комиссией по делам

несовершеннолетних и защите их прав  Администрации района в 2015 году

     Докладчик ответственный секретарь комиссии Администрации района

по делам несовершеннолетних и защите их прав Г.Н. Слободяник.

      5) О подготовке к новому отопительному сезону.

     Докладчик начальник отдела Администрации района по ЖКХ,

строительству и архитектуре А.М. Преображенский.

Глава района                 С.П. Жданова